VL. Perg. Orig. Arch. Trident.

Anno Domini MCC vigesimo . Indictione VIII die nono
exeunte Januario . In- tridento in pallatio episcopatus presen-
tibus domino decano . Domino archidiacono . domino odol-
rico camonicis tridentinis . domino comite odelrico de piano
et domino comite odolrico de vitemo . domino comite Ca-
briclo domino briano . domino enrico de engna . Jacobo li?
zane . odolrico et wilelmo fratribus de beseno.. Perarfivsio .
gumpone . bonifacino fratribus de gardvno . Johanne et en-
rico de perzino . adelpreto de mece . et adelpreto madru-
cij . grimoldo de cagno . vberto de enno . warimbeito de
tonno . bursa castrinovi . Conrado caldenacij . concio de zo-
vo odalrico de benedicto . domino enrico . et domino de
gelwardo . Jacobo Judice . vberto de brentonico et aliis .
Ibique coram domino venerabili Alberto dei gracia trident.
electo. Talem lavdamentum factum fuit per dominum ni-
colavm de engna et.lavdatum . et confirmatum pro maiori,
parte suprascriptorum vasallorum . quod si aliquis vasallvs
vendit feodum . totom vel paitem alicuj quod tenet ab alli-
quo domiao sine licencia . et parabolla domini per allodivin
quod dominus bene potest se intromittere de illo feodo quod
venditum est et illud feodum quod est venditum totum vel
partem, quanlum vendilum est per alodivm alicuj ad.domi-
num debeat venire.et 6j apertum esse debeat. -
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VIL. Perg. Orig. Arch. Ecclesiae Wiltin.

Quoniam labilis est hominum memoria necesse est, hv-
manos actus litterarum testimonio confirmari. Igitur ad no-
"ticiam omnium et singulorum tam presentium quam futu-
rorum cupimus deuenire quod nos Vdalricus diuina permis-
sione humilis prepositus Wiltinensis’ eccletie cum communi
consilio et parili woluntate nostri conuentus de mera libera-
litate ac speciali fauore spiritualis congregacionis contuli-
mus . Patrono nostro Ortolfo filio Ortolfi de Velz post con-
gregacionem specialem pro solario et amore paternitatis et
suis heredibus ab ipso legitime procreandis montem nostrum
Noretz situm infra duas ripas Dictas Pachclam ex utraque
parte defluentes et infra terminos et alios alpes circumqua-
que eodem monte contiguos, qui etiam vnacum predicto
monte cum omni iure proprietatis ac turisdictione tam spi-
rituali quam etiam temporali ad nostram ecclesiam spectare
didoscuntur cum omnibus attinenciis cultis et incultis iure
bereditario possidendo omni censu semoto eo pacto et stipue
lacione sollempni interposita quod post mortem eius ac he-
redum ipsius ab ipso legitime procreandis prelibatum feo-
dum cum omnibus attinenciis cultis et incultis prefato pre-
posito et suis successoribus Wiltinensis ecclesie qualibet ex-
clusa exactione sev repetitione omnium consanguineorum
suorum ascendencium siue descendencinm sev collateralium
libere et pacifice et sine omni contradictione celerius reuer-
tatur. Sane ad futura mala precauenda supradictus Ortolfvs
et sui heredes in predicto allodio nullam habent potestatem
vendendi, obligandi commutandi, alienandi quoumque mos
do ad cuiuscunque manus cujuscunque condicionis existat
sine predictorum dominorum videlicet prepositi et sui con-
uentus. consilio et assensu. Enimuero si presumptuosa teme-
ritate secus facere attemptauerit de suprascripto predio aliter’
quam premissum est in preiudicium nostre ecclesie ipso facto
sepe dictum allodium lihere et quiete in nostram deinceps
sicut primitus cedet possessionem . In.cuius rei robur et
suidens testimonium nostrum sigillum presenti pagine du.
1